GUILHERME BISOL,  Encarregado do  IT,  para  em consequência  decidir  que a  causa é
pessoal,  cuja  responsabilidade  é  devida  a  Senhora  ADRIANA  CARDOSO,  CPF
893.XXX.729-XX, conforme termo de acordo firmado a pg 41, sendo os prejuízos da mesma,
no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), por ser o menor valor orçado, RESOLVO:

2. Remeter o presente IT à Corregedoria-Geral do CBMSC, para providências junto
ao Comandante-Geral.

3. Determinar o conserto às expensas da Senhora ADRIANA CARDOSO, através do
seu seguro, em razão da causa pessoal destes autos;